两年内减持的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交
易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票
的锁定期限自动延长 6个月；如遇除权除息事项，上述发行价作相应调整；不会因职务变
更、离职等原因而拒绝履行上述承诺。

2、本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票招股说明书》中做出的承诺
与《首次公开发行股票上市公告书》中做出的承诺一致。

3、股东在公司收购和权益变动过程中做出的承诺：无。
4、股东后续追加的承诺：无。
5、法定承诺和其他承诺：无。
（二） 本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺， 不存在违反承诺的情

形。
（三）本次申请解除限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也

不存在违规担保的情形。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期：2020年 8月 3日（星期一）。
2、本次解除限售股份数量为 207,951,120股，占公司总股本的 66.6510%。
3、本次解除限售股份的股东人数共 4名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数
（股）

本次解除限售数量
（股） 备注

1 卢云慧 125,115,120 125,115,120 注 1
2 祁永 70,200,000 70,200,000 注 2
3 卢云平 2,925,000 2,925,000 _

4 天津绿之茵管理咨询有限
公司 9,711,000 9,711,000 注 3

合计 207,951,120 207,951,120 _
注 1：卢云慧为公司董事长，其在公司任职期间每年转让的公司股份不得超过其所持

有的公司股份总数的 25%，因此卢云慧本次实际可上市流通数量为 31,278,780股。
注 2：祁永为公司董事、总裁，其在公司任职期间每年转让的公司股份不得超过其所

持有的公司股份总数的 25%，因此祁永本次实际可上市流通数量为 17,550,000股。
注 3：持有绿之茵股权的公司董事、监事、高级管理人员，需遵守每年转让的公司股份

数量不超过本人直接和间接持有公司股份总数的 25%。
5、公司董事会承诺将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为严格遵

从《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披
露股东履行承诺情况。

6、截至本公告日，上述股东所持股份未质押。
7、本次解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

项目
本次变动前股份数量 本次变动股份数量 本次变动后股份数量

股东总数
（股）

比例
（%） 增加（股） 减少（股） 股份数量

（股）
比例
（%）

一、限售流通股 211,888,755 67.9131 — 61,464,780 150,423,975 48.2128
其中：高管锁定股 3,937,635 1.2621 146,486,340 — 150,423,975 48.2128
首发前限售股 207,951,120 66.6510 — 207,951,120 0 0

二、无限售流通股 100,111,245 32.0869 61,464,780 161,576,025 51.7872
三、总股本 312,000,000 100 — — 312,000,000 100
注：解除限售后的最终股本结构表以中国结算深圳分公司登记的股本结构表为准。
四、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、深交所要求的其他文件。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司董事会
2020 年 7 月 29 日

C812020 年 7 月 30 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net